In quorum omnium testimonium et singulorum evidenciam ad instanciam honorabilis viri .

domini Arnoldi abbatis et conventus Novi Campi ordinis Cysterciensis Zwerinensis dyocesis
sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum anno domini M° C° C° C°IX°, quinto
Kalendas Magii. '

Rad) bem Originale mit anhingenbem, fragnientarifh eraltenen rothem Wadhsfiege! im Stantdardyiv Stettin
s, 1. Klofter Feuentamp Nr. 74,

®edrudt bei Fabriciuz IV 1 &, 59 Jr. 382 a.

2512.
1309 Mai 3.
Aitfzeihnung bes Greifswalber Stabdtbudjs iiber ein Greifgwalder Beghinenhaus.

Notandum, quod quarta pars domus monialium, quam impugnavit et impetivit Henneké
de Indagine, nunc est libera earundem monialium, que habitant domo in eadem, pro quo fide-
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iussit!) Ludolfus de Merica, quia, si eandem quartam partem gquisquam inpugnaret, idem Ludolf
discutere deberet, ut prediote moniales pro eo nullatenus vexarentur aut X marcas denariorum
ipsis reddere temeretur. Actum in invencione sancte crucis anno dicto.

1) fidit, Stabibudy.
Nad) bem Greifdrwaloer Stadibude sub anno 1309 (Liber memorabil, XIV) fol, 29r.
Gebrudt bei Pyl, Gefdhidhte ver Greifswalder Kivden und Klbfier 1T &S, 1197,

2513.
1309 Mai 11 Demmin.

Die Herzoge Otto L und Wartislow IV. beftitigen den Frieden und bdie Laudtheilung, tweldhe
Bogislaw IV, und Otto L im Jahre 1205 unter fid) gefdloffen haben (Ponmr. Nrfundenbuch) IIT
©&. 24345 RNr. 1729),

Nos Otto et Warthyslaus dei gracia duces Slavorum recognoscimus et presentibus publice
protestamur vidisse lifteras sigillo illustris principis Bugizlay beate memorie quondam ducis
predictorum sigillatas, non abolitas, non rasas nec in aliqua sui parte viciatas sub hac forma:

Folgt die Urtunde (Pomm. Urtundenbud) IO &. 243/45 Nr. 1729).

Nos Otto et Warthizlaus dnces Slavorum et Cassubie ratificamus ea, que in hac littera
continentur, et de novo singula confirmamus. In huius rei testimonium presentem paginam
inde conscribi fecimus et sigillorum nostrorum munimine perhennari. Acta sunt hec in Demyn
anno domini M° CCC® nono, dominica proxima post ascensionem domini.

Rady vem Originale mit an griin-vofa-gelben Seidenidniiven befeftigtem grofem Reitéefiegel Wartislaws
Umfdzift: S : WARTIZLAY : DAI : GRA : ILLYSTRIS : DVA : SLAVORVM : RASS @)
im Staatdardiv Gtettin 8. r. Depol. Stadt Demmin Nr. 12. Abfdyriften im RKopiar der Stabt Demmin (deponizt

im Gtaatdardiv) Ne. 3 und in ver RKofegarten’{iden Sammlung in der Greifswalder Univerfitdidbibliothet B. 49
Bp. T fol. 132,